[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  19.04.2012   №  101
пос. Краснофарфорный

О согласовании предложений
о перечне имущества, переда-

ваемого в муниципальную

собственность Грузинского

сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
     Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Грузинского сельского поселения, согласно приложению № 1.
Глава поселения   Л.В. Башмачникова
                                                                                                        Приложение № 1

 к решению Совета депутатов

                                                                               Грузинского сельского поселения

                                                                          от 19.04.2012      №  101

Перечень

 имущества, находящегося в муниципальной собственности

Чудовского муниципального района,

передаваемого  Чудовским  муниципальным  районом  в

собственность Грузинского сельского поселения

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества

(в отношении объектов недвижимого имущества)
	Индивидуали-

зирующие ха-

рактеристики

	Движимое имущество

АРС-14

	Двигатель№303584

Шасси ЗИЛ – 131

№ 833840

_1028701803.doc
[image: image1.png]